

استاندار گیلان در دیدار اعضای شورای شهر:
**مردم رشت شایسته دریافت
بهترین خدمات هستند**



مهندس مفرمند خبر داد:
**شرکت توزیع نیروی
برق گیلان در بین ده
شرکت برتر کشور**



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:
**گیلان در اجرای
برنامه های سینمایی
پیشگام و پیشاز است**



**صنعت توریسم تأثیر بسزایی در رونق
اقتصادی انزلی دارد**



www.soaljavabdaily.ir

- سه شنبه ۱۴ دی ۱۴۰۰
- ۱ جمادی الثانی ۱۴۴۳
- ۴ زائویه ۲۰۲۲
- سال هشتم - شماره ۱۹۰۹
- ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

سوال جواب

چکینی، رئیس مجمع نمایندگان گیلان:

نمایندگان استان نگاه ویژه ای به شهر رشت دارند



شهروندان ناراضی از کیفیت پایین
نان هایی که با افزایش قیمت
در گیلان آب رفتند



قیمت نان طی چند روز گذشته در گیلان افزایش یافته در حالی که در کنار آب رفتن وزن نان، کیفیت آن نیز پایین آمده و این موضوع ناراضیانی شهروندان را به همراه داشته است.

به گزارش مهر: مردم گیلان در کنار مصرف برنج به عنوان قوت اصلی خود از نان نیز استفاده می کنند و شاید این روزهای که قیمت برنج در بازارها افزایش یافته بتوان گفت نان قوت غالب بیشتر مردم گیلان است. چند روز پیش بود که با اعلام رئیس اتحادیه نانوایان قیمت انواع نان در این استان نیز افزایش یافت.

عادل محمدی در گفتگویی به مصوبه ستاد تنظیم بازار استان گیلان مبنی بر افزایش قیمت نان یارانه ای اشاره و اضافه کرد: بر اساس این مصوبه بر اساس مصوبه نان بربری با وزن چانه ۵۲۰ گرم هزار و ۳۰۰ تومان، لوش با چانه ۱۵۰ گرمی ۳۵۰ تومان، نان سنگک با چانه ۵۷۰ گرم هزار و ۵۰۰ تومان، تافتون ۲۵۰ گرمی ۶۰۰ تومان تعیین شده است. وی افزود: قیمت انواع نان آزاد نیز برای نان بربری با وزن چانه ۶۰۰ گرم هزار و ۸۰۰ تومان، لوش با چانه ۱۵۰ گرمی ۴۲۰ تومان، نان سنگک با چانه ۶۳۰ گرم ۲ هزار تومان، تافتون ۲۵۰ گرمی ۷۰۰ تومان تعیین شده است.

این موضوع از چند جهت زمینه ناراضیانی مردم این استان را فراهم کرد. یکی از شهروندان رشتی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به این افزایش قیمت، اظهار کرد: متأسفانه مسئولانی که مسئول این موضوع هستند توجهی به وضعیت اقتصادی مردم نداشته اند.

اصلاحی ادامه داد: با توجه به وضعیت اقتصادی به ویژه برای افراد کارگر و یا کسانی که منبع درآمد مشخصی ندارند این افزایش قیمت در کنار بالا رفتن قیمت برنج به منزله این است که آنها دیگر همین نان را هم نمی توانند برای خانواده خود تهیه کنند.

این شهروند رشتی با گلایه از کیفیت پایین نانها، بیان کرد: مسئولان قبل از افزایش قیمت باید فکری به حال افزایش کیفیت نانها می کردند تا مقدار دور ریز مردم کاهش یابد.

وی با بیان اینکه متأسفانه نانهای پخت شده توسط بسیاری از نانواییها کیفیت لازم را ندارد، تأکید کرد: همین موضوع باعث شده تا مقدار دور ریز نان در میان خانواده بسیار بالا باشد.

اصلاحی همچنین به کم فروشی برخی از نانوایان نیز اشاره کرد و گفت: برخی از نانوایان متأسفانه مقدار چونه ای که برای یک عدد نان می گیرند از مقدار مصوب و قانونی آن کمتر بوده و نظارتی هم وجود ندارد.

میلانی یکی دیگر از شهروندان رشتی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: پیش از اعلام افزایش قیمت عده ای از نانواییها به بهانه کمبود آرد یارانه ای و تهیه آرد به صورت آزاد قیمت را افزایش داده بودند.

وی با بیان اینکه گاهی نیز به بهانه نبود آرد در یک منطقه تعدادی از نانواییها تعطیل شده و شهروندان برای تهیه نان با مشکلات زیادی مواجه بودند، افزود: هیچ نظارتی هم بر عملکرد نانواییها وجود نداشت.

میلانی با اشاره به اینکه کیفیت نانها نیز بسیار پایین است، گفت: جای سوال است که چرا مسئولان و متولیان فکری به حال افزایش کیفیت نان نمی کنند نانی که امروز خریداری می شود حتی یک ساعت بعد هم برای مصرف مناسب نیست.

وی با بیان اینکه مسئولان تنها در جلوی دوربینها وعده نظارت بیشتر می دهند اما در عمل چیزی مشاهده نمی شود، افزود: حالا قیمت نان را بدون در نظر گرفتن وضعیت اقتصادی مردم افزایش داده اند حداقل بر کیفیت نانها هم نظارتی انجام شود.

گشت های مشترک بازرسی و نظارت با افزایش قیمت نان در سطح استان تشدید شده و به صورت سر زده در طول شبانه روز از برخی نانواییها بازدید و بر عرضه نان و کیفیت آن نظارت می کنند. یکی از مواردی که در این بازرسیها بیش از همه به چشم می خورد کاهش وزن چونه ها نان بوده است.

مسئول گشت های مشترک تعزیرات حکومتی گیلان در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به تشدید نظارتها، اظهار کرد: به منظور برخورد با تخلفات گشت های نظارت بر عملکرد نانواییها افزایش یافته است.

محمد ابراهیم کتابچی با بیان اینکه در بررسی های انجام شده متأسفانه شاهد برخی تخلفات بودیم، ادامه داد: عدم رعایت بهداشتی از سوی کارگران نانواییها، کم فروشی و گران فروشی از مهم ترین تخلفات بوده است.

مسئول گشت های مشترک تعزیرات حکومتی گیلان در ادامه با اشاره به اینکه بازدیدها در دو شیفت صبح و عصر در سطح استان انجام می شود، گفت: این گشتها به صورت گسترده و با حضور گشت های سیار و اکیپهای نظارتی تعزیرات حکومتی انجام می شود.

وی با تأکید بر اینکه در صورت مشاهده هر گونه تخلف با واحد صنفی قاطعانه برخورد می شود، ادامه داد: این گشتها ادامه دار است. کتابچی با اشاره به فعالیت ۲۰ گشت تعزیرات حکومتی در سطح استان گیلان، گفت: از این تعداد هفت گشت در سطح شهرستان رشت و ۱۳ گشت نیز در سطح شهرستانها فعال هستند.

وی با بیان اینکه از ابتدای اسفند تاکنون دو هزار و ۵۰ پرونده با موضوع نانواییها تشکیل، رسیدگی و منخومه شده است، افزود: میزان جریمه این تعداد پرونده بیش از شش میلیارد ریال جزای نقدی بوده است.

کتابچی ادامه داد: از این تعداد در ۶۷۱ مورد تعزیرات حکومتی استان گیلان به صورت مشترک با سایر دستگاهها حضور داشته است.

لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی
آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰
www.LoosterAkbari.com

سوال جواب
با ما تماس بگیرید
تلفن: ۳۳۳۱۰۷۲۷ - ۳۳۳۳۶۰۵۰
فکس: ۳۳۳۲۰۳۲۶

اهدای خون سالم
اهدای زندگی است

آگهی تجدید مزایده عمومی اجاره غرف مجتمع تجاری برند ستر ۱۱ - ۱۴۰۰

موضوع مزایده: مزایده اجاره تعداد ۷ واحد غرفه تجاری متعلق به سازمان منطقه آزاد انزلی واقع در مجتمع تجاری برند ستر

دستگاه مزایده گزار: سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی

مبلغ تضمین: مبلغ تضمین شرکت در مزایده به میزان ۵ درصد ارزش پایه کارشناسی واحدها بر اساس جدول پیوست (مندرج در سایت سازمان)، نوع تضمین: واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۱۰۱۸۷۸۲۵۰۰۱ بانک صادرات به نام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی.

هزینه خرید اسناد مزایده: مبلغ پانصد هزار (۵۰۰,۰۰۰) ریال واریز به حساب سبیر شماره ۰۲۰۲۲۰۱۱۹۰۰۳ نزد بانک صادرات به نام سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی.

تاریخ فروش اسناد مزایده: روزهای اداری از تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۲۶ از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ عصر.

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۷ تا ساعت ۱۲ ظهر.

تاریخ بازگشایی پاکات: روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۹ رأس ساعت ۱۱ صبح.

محل بازگشایی پاکات: ساختمان اداری سازمان، دفتر معاونت توسعه مدیریت.

محل فروش اسناد و تحویل پیشنهادات: گیلان، منطقه آزاد انزلی، بلوار شهید فاتحی، فاز تجارت و گردشگری، ساختمان اداری سازمان، دبیرخانه حراست سازمان.

به پیشنهادهای فاقد امضاء، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از اقبالی مدت مقرر دریافت شود و همچنین پیشنهادهای فاقد سبیر، سبیرده های مخدوش یا سبیرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

مدت اعتبار پیشنهاد مالی: پیشنهادات مالی ارائه شده می بایست به مدت ۳ ماه از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد.

مکان و زمان بازدید: گیلان، منطقه آزاد انزلی، بلوار شهید فاتحی - فاز تجارت و گردشگری، ساختمان اداری سازمان، دبیرخانه کمیسیون معاملات - از ساعت ۹ صبح لغایت ۱۲ روزهای اداری مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ لغایت ۱۴۰۰/۱۱/۰۶.

هزینه آگهی بر عهده برنده مزایده به تناسب قیمت واحدها می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.

متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۳ - ۴۴۴۵۳۰۲۳ دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان تماس حاصل نمایند و یا به پایگاه ملی مناقصات به نشانی www.ijets.mporg.ir و سایت سازمان منطقه آزاد تجاری - صنعتی انزلی به نشانی www.anzalifz.ir مراجعه نمایند.

هموطن!

**زیباترین جلوه
نیکوکاری کمک
به بیماران انجمن
خیریه حمایت از بیماران
کلیوی است.**

شماره حساب ۰۵-۰۵۳۹۲۸۵۵-۰۱
بانک ملی

شماره حساب ۰۸۰۰۰-۰۲۲-۰۱۰۲۵
بانک صادرات

تلفن: ۳۳۳ ۶۳۵۳۹

استاندار کیلان در دیدار رئیس و اعضای شورای شهر رشت :

مردم رشت شایسته دریافت بهترین خدمات هستند



دکتر عباسی افزایش ضربت رشت و توسعه را موضوعی مهم خواند و ادامه داد: باستانی حرکت به سمت اهداف را به تدریج شتاب بخشیم. وی هماهنگی دستگاه‌های تسهیل امور شهروندان را مورد تأکید قرار داد و افزود: رشت، باید در سطح استان الگوی شایسته شهرسازی بوده و بلندمرتبه سازی در این کلاشهر، متناسب با الگوهای اندیشیده شده باشد. محله محوری، اثرگذاری فعالیت های فرهنگی، ساماندهی بافت های فرسوده شهری در قالب طرح بازآفرینی و ارائه تسهیلات و ساماندهی بازارچه های محلی از دیگر موارد مورد تأکید استاندار کیلان بود. دکتر عباسی تصریح کرد: برای رفع مشکلات مذکور، علاوه بر پشتیبانی های استانی، از ظرفیت های ملی نیز استفاده می شود. ساماندهی بافت های فرسوده و ساخت و ساز در اراضی نسفی، ترافیک شهری، مدیریت پسماند و موضوعات فرهنگی، از جمله مواردی بود که در ابتدای این دیدار توسط اعضای شورای اسلامی رشت بیان شد.

اندیشیده شود. استاندار کیلان سوء مدیریت و ضعف سیستمی اداره استان در گذشته را یادآور شد و گفت: نگاه من به کلاشهر رشت، وسیع و عمیق است و تأکید دارم که باید با برنامه، کارها سامان یابد. وی ساماندهی ترافیک شهر رشت را بعد از معضل پسماند، خواسته بحق شهروندان از نمایندگان خود در شورا و دیگر مسئولان ذکر و بر اهتمام همگان برای رسیدگی به این خواسته مردم تأکید کرد.

به این کلاشهر، شورای مشورتی داشته باشیم؛ نمایندگان مردم در شورا، بهترین افراد هستند. وی با اشاره به دیدار استانداران و نمایندگان استان های شمالی در مجلس شورای اسلامی با رئیس جمهوری، ساماندهی رودخانه های زرجوب و گوهررود و معضل زیاده سروان را از موضوعاتی عنوان کرد که در این دیدار، بیان داشته است. وی ادامه داد: آیت الله دکتر رئیسی نیز تأکید داشتند که برای مسئله پسماند، باید راه حل اساسی

سوال جواب: استاندار کیلان مردم شهر رشت را شایسته دریافت بهترین خدمات عنوان کرد و با تأکید بر ضرورت هماهنگی دستگاهها برای تسهیل امور شهروندان گفت: چاره اندیشی برای ساماندهی زیاده رفیع ترافیک، خواسته بحق شهروندان است. دکتر اسدالله عباسی در دیدار رئیس و اعضای شورای اسلامی کلاشهر رشت، با گرامیداشت یاد و خاطره شهید سردار سلیمانی و نیز دوازدهم دی ماه روز رشت اظهار داشت: اگر بخواهم راجع

جذب اعتبارات اشتغال زایی در شهرستان رشت از میانگین استانی پایین تر است

پیگیری تعیین تکلیف واحدهای تولیدی تحت تملک شبکه بانکی در رشت



سوال جواب: سرپرست فرمانداری رشت با اشاره به وجود ۵ واحد تولیدی تحت تملک شغل کارگران انظار رشت، افزود: در جلسه ای با حضور مدیران بانک ها، وضعیت بازگشت این واحدها به حوزه تولید مشخص و تعیین تکلیف می شوند. دکتر حمیدرضا امام پناهی در جلسه شورای اشتغال شهرستان که با حضور مدیرکل جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری کیلان در محل فرمانداری برگزار شد، با طرح این موضوع که جذب اعتبارات اشتغال زایی در شهرستان رشت از میانگین استانی پایین تر است، اظهار کرد: با توجه به نسبت جمعیتی رشت به سایر شهرستانها در استان، باید شاهد جذب اعتبارات بیشتری در حوزه ایجاد اشتغال در شهرستان رشت باشیم. وی با اشاره به رویکرد دولت سیزدهم در حوزه مسکن و اشتغال، خاطر نشان کرد: دولت

تحقق اهداف طرح اقدامات لازم را انجام دهند. وی با اشاره به این که در سطح شهرستان رشت ۵ واحد تولیدی توسط بانکها تملک و از چرخه تولید خارج شده اند، خاطر نشان کرد: طبق تأکیدات رئیس جمهور، واحدهای تولیدی که تحت تملک بانکها قرار دارند بایستی تعیین تکلیف شوند و در شهرستان رشت نیز لازم است جلسهای با مدیران بانکها برگزار کنیم و وضعیت واحدها مشخص و تعیین تکلیف شوند. سرپرست فرمانداری رشت با تأکید بر اهمیت ایجاد شغل پایدار در بخش مشاغل خانگی خواستار پشتیبانی دستگاههای مربوطه نظیر ارشاد، جهاد کشاورزی، میراث فرهنگی و صمت در این موضوع شد. دکتر امام پناهی با تأکید بر لزوم پایش چگونگی مصرف وامهای اعطایی بانک ها، گفت: با نظارت دقیق دستگاههای پرداخت کننده و متولی ایجاد اشتغال، درصد انحراف در سرمایه گذاری وامهای اعطایی باید به زیر ده درصد برسد و آمارها باید منطبق با مشاغل ایجاد شده باشند. وی با تأکید بر اینکه اولویت اصلی در شهرستان حل مشکل اشتغال است، اظهار داشت: شهرستان رشت در زمینه ایجاد اشتغال پایدار روستایی مربوط به نهاد حمایتی کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی و بنیاد شهید در رتبه نخست و در زمینه ایجاد اشتغال فراگیر در رتبه ششم استان قرار دارد.

رئیس مجمع نمایندگان کیلان :

نمایندگان استان نگاه ویژه ای به شهر رشت دارند



سوال جواب: نماینده مردم شهرستان رودبار در مجلس ضمن اشاره به پسماند، کشاورزی و آب به عنوان اولویت های همه نمایندگان استان کیلان اظهار داشت: نمایندگان استان کیلان به شهر رشت به عنوان مرکز استان نگاه ویژه ای دارند. مهرداد گودرزوند چگینی افزود: اعضای شورا به عنوان سرمایه های هر شهر هستند. اعضای شورا برای رفع معضلات شهر باید با دستگاه های مختلف رازینی و جلسه بگذارد؛ اگر به نتیجه نرسید می توانند از ظرفیت مجمع نمایندگان استفاده نمایند. و مجمع نمایندگان در این راستا به اعضای شورا کمک خواهند نمود. رئیس مجمع نمایندگان کیلان با انتقاد از عدم استفاده از ظرفیت دکتر نوبخت در دولت قبلی برای استان کیلان گفت: وجود افراد گیلاتی در بدنه دولت و استفاده از این ظرفیت ها می تواند برای استان ثمرات خوبی را به ارمغان بیاورد. هرچند کیلان سهمی از زور یا معارف رئیس جمهور در دولت سیزدهم ندارد اما تلاش کردیم تا از گیلاتی ها در پست های حساس دولتی حمایت کنیم که شهرداری می تواند با ارایه طرح و برنامه از ظرفیت این افراد در دولت استفاده نماید.

مدیرکل بنیاد مسکن کیلان خبر داد:

مقاوم سازی بیش از ۳۱ هزار واحد مسکونی روستایی در شهرستان رشت

در جهت مقاوم سازی واحدهای روستایی در معرض آسیب برداریم. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کیلان به صدور سند مالکیت روستایی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: تعداد ۲۷۹۴۶ فقره صدور سند برای واحدهای مسکونی روستایی و ۹۳۷ فقره برای واحدهای مسکونی شهری در شهرستان رشت صادر شده است. مهندس دائمی یادآور شد: اجرای طرح های روستاها به منظور تامین عادلانه امکانات و ایجاد تسهیلات لازم به منظور بهبود عبور و مرور و ارتقاء شاخص های زیست محیطی انجام می یابد، که می توان گفت یکی از برنامه ها و اقدامات اساسی بنیاد مسکن به شمار می آید. وی بر گسترش تعاملات با فرمانداری شهرستان در راستای حل مشکلات روستائیان تأکید کرد.



سوال جواب: مهندس دائمی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان کیلان به همراه مهندس نبوی سرپرست بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان رشت با دکتر امام پناهی سرپرست فرمانداری شهرستان رشت دیدار و گفتگو کرد. در ابتدا مهندس حامد مدیرکل بنیاد مسکن کیلان به برخی خدمات و فعالیت های

مهندس هنرمند خبر داد:

شرکت توزیع نیروی برق کیلان در بین ده شرکت برتر کشور



سوال جواب: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کیلان از قرار گرفتن این شرکت در بین ۱۰ شرکت برتر توزیع برق سراسر کشور براساس ارزیابی همایش مدیران وزارت نیرو در سال ۱۳۹۹ خبر داد. محمد اسماعیل هنرمند گفت: ارزیابی داخلی شرکتهای زیرمجموعه وزارت نیرو هر ساله در بخش برق و انرژی در بین ۳۹ شرکت توزیع نیروی برق سراسر کشور صورت می پذیرد.

وی افزود: این ارزیابی در ۴ محور "ذینفعان کلیدی"، "محور مالی"، "فرآیندهای کلیدی" و "رشد و یادگیری" انجام گرفت که در پایان از بین ۴۸ شاخص، شرکت توزیع برق کیلان در ۳۱ شاخص امتیاز "عالی" را در بین شرکت های توزیع برق کشور کسب کرد و توانست در رده بندی شرکت های توزیع برق کشور جزو ده شرکت برتر قرار گیرد. مدیرعامل توزیع برق کیلان تأکید کرد: بر اساس ارزیابی همایش مدیران وزارت نیرو در سال ۱۳۹۹ شرکت توزیع نیروی برق استان کیلان از کل ۱۰۰۰ امتیاز موفق به کسب ۸۷۴/۸۷ امتیاز شد و از میان ۳۹ شرکت توزیع برق سراسر کشور در وضعیت شرکتهای "خوب" قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: در این ارزیابی تمامی حوزه های فعالیت شرکت توزیع نیروی برق استان کیلان شامل امور مالی، برنامه ریزی و مهندسی،



شهردار رشت خبر داد:

خواهر خواندگی رشت با لیربای پر تغال به عنوان شهر خلاق

راه اندازی زیله سوز در گرو جذب منابع دولتی

در سطح شهر رشت مشغول آسفالت کوجها و معابر مناطق پنجگانه هستند. اظهار داشت: تقریباً نزدیک به ۱۰ هزار تن آسفالت توسط سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری رشت در ۴۵ روز اخیر تولید شد. همچنین سهمیه هزار تن قیر رایگان را دریافت کردیم و شهرداری هم ماهانه ۳۰۰ تا ۴۰۰ تن قیر خریداری می کند.



شهردار رشت تازه ترین تصمیمات و برنامه ریزیهای شهرداری برای حفظ و مرمت بناهای تاریخی در اختیار این مجموعه را پرشمرد و اضافه کرد: در حال حاضر مطالعات مرمت ساختمان ساعت میدان شهرداری و ساختمان موزه مشروطه آماده است و مرمت آن به شرط تامین منابع شش ماه تا یکسال به طول انجامد که روند آن تا پایان اسفند آغاز می شود. علوی نهادینه کردن فرهنگ تولید زیله کمتر را در بین مردم و شهروندان اقدامی اساسی و ریشه ای برای مقابله با چالش و معضل پسماند خواند و افزود: امیدواریم پروژه تفکیک زیله با همکاری مردم سرعت بگیرد. از طرفی برای تبدیل پسماند به کود آلی و کمپوست هم تلاش کردیم با برطرف کردن نواقص ظرفیت کارخانه کود آلی لاکان را ارتقا دهیم.

شهردار رشت با اشاره به اینکه پارک گیلاته واقع در محدوده منطقه یک در ماه آینده به بهره برداری خواهد رسید، اظهار داشت: در راستای استمرار پروژه های آسفالت هم تا قبل از پایان سال مسیر جاده های لاکان و جاده تهران قرار است با مشارکت شهرداری و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های آسفالت شود. وی با تأکید بر اینکه روزانه چندین اکب

سوال جواب: شهردار رشت در برنامه گفتگوی ویژه خبری شبکه باران به بیان عملکرد دو ماهه خود در دوره مدیریت شهری و ارائه برنامه ها و اقدامات پیش رو در سه ماهه پایان سال پرداخت. سید امیر حسین علوی اظهار داشت: با توجه به تقارن بزرگداشت روز رشت با ایام فاطمیه و شهادت سردار سپهد شهید حاج قاسم سلیمانی این مناسبت اسفند کمی متفاوت تر برگزار شد که روستائیان و برگزاری اختتامیه جشنواره فیلم کوتاه رشت بخشی از آن بود.

شهردار رشت برگزاری فستیوال خوراک رشت را در هفته های گذشته و پس از وقفای دو ساله بعد از شیوع کرونا مورد اشاره قرار داد و عنوان کرد: این جشنواره با حضور معارف بونسکو، مشارکت همه رستوران داران و شهرداران خلاق کشور برگزار شد و مقرر گردید، شهرهای خلاق ایران ظرفیتهای خود را با هم به اشتراک گذارند تا بتوانند از ظرفیتهای پیش رو به نفع شهرشان استفاده کنند. علوی با بیان اینکه خواهر خواندگی رشت با شهر لیربا پر تغال به عنوان یکی از شهرهای خلاق جهان به شکل عملیاتی در دستور کار قرار گرفته است، استفاده از این فرصت ها به نفع و توسعه شهری را لازم خواند و تصریح کرد: کشورمان در شبکه شهرهای بونسکو شامل شهرهای خلاق، شهرهای یادگیرنده و شهرهای هوشمند قرار دارد که همه اینها در حال ثبت هستند. بنابراین اینها فرصتی است تا ما بتوانیم ظرفیتهای خود را در داخل به اشتراک بگذاریم. وی بر برقراری ارتباط بیشتر با کشورهای دوست به ویژه کشورهای همسایه حوزه دریای کاسپین را در جهت جذب گردشگر هدفی که توسط شهرداری رشت دنبال می شود خواند و افزود: تمام تلاش ما این است تا با انجام چنین اقداماتی بتوانیم در حوزه گردشگری اقتصادی قدم برداریم. سید امیر حسین علوی با بیان اینکه مباحث فرهنگی در مجموع مدیریت شهری را رویکرد افزایش مشارکت مردم و تصمیم گیری مردمی همراه خواهد بود، یادآور شد: همه تلاش ما این

دنیای مالی، نماینده انزلی: سوال جواب: نماینده مردم انزلی در مجلس گفت: صنعت توریسم در انزلی پیشینه غنی و تاریخی دارد و تأثیر بسزایی در روند اقتصادی بندرانزلی ایجاد خواهد کرد. احمد دنیامالی در تشریح نشست با وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، گفت: در این دیدار بر لزوم ساماندهی معضلات تفکیک بافت فرسوده و تاریخی انزلی که سبب بروز معضلات بسیاری در سطح شهری انزلی شده است با کمک شهرداری و شورای شهر انزلی تأکید شد. نماینده مردم انزلی در مجلس تصریح کرد: در این دیدار شهردار بندرانزلی، چند تن از اعضای شورای شهر و رئیس اداره میراث فرهنگی و گردشگری و رئیس صنف هتل داران حضور داشتند. وی ادامه داد: در دیدار مذکور از مشکلاتی که شهر بندرانزلی از لحاظ مکانهای میراث فرهنگی و گردشگری با آن درگیر است با وزیر مربوطه گفتگو شد. احمد دنیامالی افزود: ظرفیت های شهرستان را در حوزه گردشگری و اقامتی از دیر باز بسیار بالا دانست. وی با اشاره بر لزوم سرمایه گذاری و توسعه این حوزه، نقش اداره میراث فرهنگی و گردشگری و انجمن هتل داران انزلی را بسیار مشرکتر برشمرد زیرا صنعت توریسم در انزلی پیشینه غنی و تاریخی دارد و تأثیر بسزایی در روند اقتصادی بندرانزلی ایجاد خواهد کرد.

صنعت توریسم تأثیر بسزایی در روند اقتصادی انزلی دارد

همزمان با دومین سالگرد شهادت حاج قاسم؛

گلخانه تخصصی کاکتوس‌های زینتی دانشگاه منابع طبیعی گرگان افتتاح شد

ایستاد: مدیر مرکز کارآفرینی و نوآوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی از افتتاح گلخانه تخصصی پرورش کاکتوس‌های زینتی در راستای تحقق مسئولیت‌پذیری اجتماعی دانشگاه مبتنی بر پیشینه کسب و کار خبر داد.

همزمان با ایام دومین سالگرد شهادت سردار مقاومت و مرد میدان مبارزه، در راستای اجرای مفاد تفاهم نامه مشترک بین کمیته امداد امام خمینی (ره) استان گلستان و دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان، با حضور دکتر نظری معاون اشتغال و خودکفایی امداد استان گلستان، دکتر نجفی نژاد رئیس دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان کریم آبادی مدیر کل دفتر برنامه ریزی، نوآوری و تحول اداری استانداری و جمعی از میهمانان مدعو، طرح گلخانه تخصصی پرورش کاکتوس‌های زینتی زهره باوفا به اتفاق فرزندش سبحان باوفا با اعتبار یک هزار و ۱۰۰ میلیون ریال و اشتغال زایی ۳ نفر به مساحت ۳۰۰ متر مربع در سازه‌های گلخانه‌ای پردیس دانشگاه افتتاح گردید.

مدیر مرکز کارآفرینی و نوآوری دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی در این آیین ضمن تبیین رسالت اجتماعی دانشگاه گزارشی مختصری از اقدامات صورت گرفته در خصوص اجرای مفاد تفاهم نامه ی مشترک بین امداد و دانشگاه ارائه کرد و گفت: اجرای این طرح تبلور همکاری و در راستای رسالت اجتماعی دانشگاه و تحکیم علمی و دانشگاهی است.



دکتر محمد شریف زاده با بیان اینکه دانشگاه باید در کنار فضای تئوری در حوزه عمل نیز با جدیت وارد عرصه شود، افزود: رویکرد جدید دانشگاه منابع طبیعی، دعوت از شاغلین عرصه‌های کشاورزی به تحصیل و کسب دانش علمی ایشان در دانشگاه در کنار مهارت‌های آنان است.

ریاست دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی نیز در این مراسم با اشاره به همکاری‌های صورت گرفته در خصوص اجرای این طرح از قبل در اختیار قراردادن سازه گلخانه‌ای به مساحت ۳۰۰ مترمربع و انجام لوله‌کشی گاز، آب و برق کشی گلخانه، خاطر نشان کرد: به منظور افزایش زمینه‌های همکاری دانشگاه آمادگی لازم را برای پذیرش دانشجویان به ویژه ی جوانان و افراد شاغل در کشاورزی دارد.

علی نجفی نژاد با تأکید بر اینکه در گام دوم همکاری‌ها می‌توان با معرفی تعداد پیش‌تری از افراد به دانشگاه با استفاده از فضاهای در اختیار دانشگاه نسبت به راه‌اندازی مشاغل بیشتری اقدام کرد، ادامه داد: در همین راستا می‌توان از فضاهای آموزشی و تجاری اسپتد دانشگاه بهره‌برداری کرد و این طرح را به صورت یک مدل همکاری بین دانشگاه و کمیته امداد به مرکز ارائه کنیم تا به سایر دانشگاهها و ادارات تسری یابد.

دکتر سیدجواد نظری معاون اشتغال و خودکفایی امداد استان گلستان در این آیین ضمن تشکر از همکاری‌های دانشگاه و در اختیار قراردادن این گلخانه به مجری طرح اشتغال امداد، تأکید کرد: خدمات عمومی و تخصصی امداد در فرایند اشتغال از قبیل ارائه مشاوره‌های تخصصی، آموزش و نظارت‌ها و بازاریابی تولیدات همواره توانسته به کمک فشرده جوان و نخبه‌یاب و در این طرح نیز مبلغ یک هزار و ۱۰۰ میلیون ریال تزریق شد که موجب اشتغال زایی برای سه نفر شد. باوفا مجری طرح، ضمن تشکر از همراهی همه مدیران و مسئولان، گزارشی مختصری از فرایند کار و سختی‌ها در شرایط گذشته و وضعیت رو به رشد و روزگاری‌های تولیدات گلخانه‌ای به میهمانان ارائه کرده و آمادگی خود را برای ارائه دانش تخصصی به دانشجویان و فارغ‌التحصیلان رشته‌های کشاورزی و علاقمندان به ورود به این عرصه، اعلام کرد.

تعداد مبتلایان کرونا در گلستان رو به افزایش است

ایرنا: رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی گلستان گفت: براساس آخرین آمار در حال حاضر ۲۲۲ فرد مبتلا به کرونا در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان بستری هستند که ۱۹ نفر بیشتر از مبتلایان روز گذشته است.

عبدالرضا فاضل اظهار داشت: از این تعداد ۴۷ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند و حال ۱۶ نفر وخیم است. وی ادامه داد: در حال حاضر براساس آخرین رنگ‌بندی تمام شهرهای استان در وضعیت آبی هستند و آخرین رنگ بندی بر اساس سوبه آمیکرون اعلام نشده است.



فاضل اضافه کرد: تا روز گذشته از مجموع جمعیت حدود یک میلیون و ۴۵۰ هزار نفری واجد شرایط تزریق واکسن کرونا در این استان ۹۲۸ درصد نوبت اول را تزریق کردند.

گلستان تاکنون ۷۲ درصد واجدین شرایط تزریق واکسن کرونا در سوم این واکسن را تزریق نمودند.

وی بر تزریق واکسن کرونا به ویژه در نوبت‌های دوم و سوم تأکید کرد: ضمن تزریق واکسن، افراد باید همچنان نکات بهداشتی از جمله استفاده از ماسک، فاصله‌گذاری اجتماعی و بهداشت شخصی را رعایت کنند. استان گلستان با ۱۴ شهرستان ۲ میلیون نفر جمعیت دارد که حدود ۱۴ هزار و ۵۰۰ نفر در مجموعه دانشگاه علوم پزشکی استان مشغول خدمت هستند.

استاندار گلستان در جلسه شورای مسکن استان:

تکمیل طرح‌های نیمه تمام مسکن گلستان به مشارکت خیران و نهادهای حمایتی نیاز دارد

صورت تمام به مجموعه مصوبات سفر رییس جمهوری به استان الحاق شود.

دکتر زنگانه گفت: برای توفیق در اجرای مطلوب طرح جهش مسکن در گلستان باید پروژه‌های نیمه تمام مسکن، همانند مسکن مهر در اولویت قرار بگیرد. در این جلسه استاندار گلستان از مدیران کل بهزیستی و کمیته امداد خواست تا شرایط اقتصادی و معیشتی افرادی که در تکمیل این پروژه خود در قالب پروژه‌های مسکن با مشکل مواجه هستند را بررسی کرده و با راهکارهای قانونی، حمایت مالی از این افراد در دستور کار قرار بگیرد.



وجود اینکه مردم از وام‌های پیش‌بینی شده هم استفاده کردند ولی واحد مسکونی آنها بعد از گذشت ۱۰ سال هنوز کمتر از ۵۰ درصد پیشرفت داشته که تلاش داریم این موضوع به صورت ویژه از طریق وزارت راه و شهرسازی پیگیری و پیگیری کنیم.

دکتر زنگانه افزود: برخی تصمیمات اشتباه و اتخاذ رویه‌های نامتعارف سبب شد تا پروژه‌های تأمین مسکن برای اقشار محروم توفیق چندانی نداشته باشد، مثلاً با

رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت گلستان:

صنایع گلستان امسال ۵ هزار و ۹۴۵ میلیارد ریال وام رونق تولید گرفتند

نوسازی، استان گلستان در جایگاه چهارم کشور قرار دارد. در نشست این کارگروه مشکلات چند واحد تولیدی گلستان بررسی و تصمیمات لازم برای رفع موانع تولید آنها اتخاذ شد.

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید گلستان از سال ۹۵ فعال شد. گلستان بیش از هزار و ۲۰۰ واحد صنعتی در بخش صنعت و صنایع تبدیلی کشاورزی به همراه ۲۴ شهرک، ناحیه صنعتی و یک منطقه ویژه اقتصادی (شهرک هزار کارتری ایران) با مساحت ۲ هزار و ۴۱ هکتار دارد و ۹۷ درصد صنایع این استان را واحدهای کوچک و متوسط تشکیل می‌دهد. اقتصاد اصلی ساکنان استان یک میلیون و ۸۶۹ هزار نفری گلستان بر پایه کشاورزی استوار است.



ایرنا: رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت گلستان گفت که از محل بودجه امسال، ۱۰۹ واحد تولیدی این استان حدود پنج هزار و ۹۴۵ میلیارد ریال تسهیلات رونق تولید دریافت کردند.

طلوعیان در نشست استانی کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید بیان کرد: از زمان آغاز سال مالی ۱۴۰۰ در مراد ماه تاکنون درخواست ۲۲۳ واحد تولیدی گلستان برای دریافت وام رونق تولید در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان بررسی شد که در نتیجه این واحدها برای دریافت ۲۳ هزار و ۷۵۲ میلیارد ریال تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شدند.

به گفته وی اکنون گلستان در پرداخت تسهیلات رونق تولید رتبه هشتم کشور را به خود اختصاص داده است.

انسداد ۳۲ حلقه چاه غیر مجاز در آزادشهر و رامیان

مدتی پیش رئیس کل دادگستری گلستان در جلسه شورای حفظ حقوق بیت‌المال استان گفته بود، هیچ عذر و تعللی از دستگاه‌های متولی در اجرای آرای قطع و قطع و مسدود کردن چاه‌های غیرمجاز، پذیرفته نیست و مدیرانی که اجرای وظایف قانونی خود را نایده بگیرند با جرم ترک فعل مواجه خواهند شد.

به گفته کارشناسان برداشت بی رویه از سفره‌های زیرزمینی خطر فرونشست زمین در استان را افزایش می‌دهد.



تستیم: رئیس اداره منابع آب شهرستان‌های آزادشهر و رامیان گفت: ۳۲ حلقه چاه غیرمجاز از ابتدای سال جاری تاکنون پر و

امسال ۵۷ حیوان وحشی به دلیل تصادف جاده‌ای در گلستان تلف شدند

کوهستان، دشت و کویر را با هم دارد و به همین دلیل از تنوع گیاهی و جانوری برخوردار است.

این استان شمالی از معدود تنفس‌گاه‌های گونه‌های مختلف گیاهی و جانوری ایران است و طیف گسترده‌ای از پرندگان همچون مرغابی، غاز، قو، پلیکان، پاکلان، پرستوی دریایی، سلم، کاکایی، چنگر، اکرت، خوتکا، گیلان شاه و تلبه را در خود جای داده است.

آهسو، پلنگ، تشی، خرس قهوه ایسی، خرگوش، حشره خورها، راسو، روباه، روباه ترکمنی، رودک، سمور جنگلی، سبب گوش، شوکا، شنگ، فوج و میش، کل و بز، گراز، گربه پالاس، کرک و مرال نیز از مهمترین گونه‌های جانوری این استان هستند که در زیستگاه‌های طبیعی آن از جمله در پارک ملی گلستان زیست می‌کنند.

پارک ملی گلستان به عنوان یکی از ذخیره‌گاه‌های زیست کره ثبت شده در میراث جهانی ۱۳۵۰ گونه گیاهی و ۳۰۲ گونه جانوری از جمله نیمه از گونه‌های پستانداران ایران را در حدود ۹۰۰ کیلومتر مربع گستره جای داده است.



شکیبا ادامه داد: عبور جاده از زیستگاه اصلی حیات وحش در پارک ملی گلستان همواره باعث بروز تلفات جانوری می‌شود که مهمترین راهکار مقابله با آن تغییر مسیر جاده اصلی تهران - شمال به محدوده خارج از این پارک ملی و استفاده از جاده فعلی برای تردد گردشگران و طبیعت‌گردان است.

وی تأکید بر تردد با سرعت کم در جاده میان گذر پارک ملی گلستان و احداث روگذر را از دیگر راهکارهای کمک کننده به جلوگیری از تلفات جانوری ناشی

ایرنا: رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست گلستان گفت که امسال ۵۷ حیوان وحشی از گونه‌های مختلف به دلیل تصادف جاده‌ای در این استان تلف شدند که بیشترین مرگ گونه‌های حیات وحش با ۲۳ مورد مربوط به شغال و گراز است.

محمود شکیبا اظهار داشت: همچنین ۲ فلامه خرس قهوه‌ای، پلنگ و تمسادهای مار، جوجه تیغی، عقاب، جغد جنگلی، سهره جنگلی، تشی، روباه، گریه جنگلی و توکای سیاه هم در این مدت به دلیل برخورد با خودروهای در حال عبور از جاده‌های گلستان تلف شدند.

وی آمار تلفات جانوری گلستان در مدت مشابه سال گذشته را ۱۰۴ مورد اعلام کرد.

رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست گلستان افزود: پیش از ۹۰ درصد تلفات گونه‌های جانوری مربوط به حیات وحش پارک ملی گلستان است که در حین عبور از جاده میان‌گذر یا خودروهای در حال تردد برخورد می‌کنند.

معاون سازمان تعاون روستایی:

ایجاد باران‌های تجاری هوشمند در سطح کشور



ایستاد: معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان تعاون روستایی کشور با اشاره به ضرورت حذف دلالیسم در کشاورزی گفت: با کمک شرکت‌های استارت‌آپی موضوع فروش را نیز حل خواهیم کرد.

سازمان تعاون روستایی استان گلستان با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار، مسئولان ارشد استانی و مدیران کشوری [۱] [۲] این سازمان در گرگان برگزار شد. معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان تعاون روستایی کشور در این مراسم با اشاره به اینکه رویه جدید سازمان مبتنی بر کار جهادی با هدف خدمت است، اظهار کرد: تلاش ما این بوده که نگاه جدید را در سطح سازمان پیاده کنیم، نگاهی که با محوریت اهداف و چشم‌اندازهای سازمان همخوانی داشته و سرعت ما را به سمت اهداف آن افزون تر کند.

محمدزاده با بیان اینکه سه گروه کشاورزان، تعاونی‌ها و مصرف کنندگان مخاطبان اصلی ما در سازمان تعاون روستایی هستند، افزود: ما باید مسیری را در پیش بگیریم که همه جامعه مخاطب ما بتوانند بهره‌ای از آن ببرند، هم کشاورزان به بهترین نحو به فروش محصولات خود بپردازند، هم مصرف کنندگان با قیمت مناسبی محصول را دریافت کنند و هم تعاونی‌ها بویا و فعال باشند.

وی با تأکید بر اینکه سازمان تعاونی روستایی به صورت موثری در سطح کشور پخش شده است، خاطر نشان کرد: در همین مدت کوتاه حضور مدیریت جدید در سازمان، تلاش شد تا برخی قوانین دست‌نخورده‌ای که اختیاراتی را از سازمان سلب کرده بود با پیگیری‌های متعدد ملغی کرده و در حال اخذ مصوبه هیئت وزیران برای لغو کلی آن هستیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع سازمان تعاون روستایی کشور با اشاره به اینکه یک طرح دوفرونی برای انحلال سازمان در مجلس مطرح شده بود، ادامه داد: با پیگیری‌های بسیار زیاد مدیرعامل محترم سازمان و مجموعه ظرفیت‌های موجود در سازمان توانستیم طرح را اذیت کرده و مانع از طرح این مساله به صورت جدی شویم.

محمدزاده با بیان اینکه ما برای استفاده از تکنولوژی‌های نوین در اجرای مأموریت‌های سازمان و تعاونی‌های مخاطب برنامه جدید داریم، اضافه کرد: استفاده از شرکت‌های استارت‌آپی و باران‌های تجاری هوشمند به منظور بسط‌سازی برای صادرات بهتر نیز از مجموعه برنامه‌های ما در آینده نزدیک است.

وی با اشاره به برگزاری مراسم تکریم و معارفه به منظور تجلیل از زحمات مدیر سابق و معرفی فرد جدید، گفت: من همواره در چنین جلساتی توصیه کرده‌ام که مدیران سابق نسبت به نگارش تجارب خود برای استفاده مدیران بعدی اهتمام بورزند تا آزمون خطاهای قبلی دوباره تکرار نشود.

گفتنی است در این مراسم مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در سازمان تعاون روستایی استان، معاون هماهنگی امور اقتصادی و رئیس سازمان جهاد کشاورزی گلستان دقیقاً به بیان نظرات خود، تشکر از مدیر قبلی و تبریک به مدیر جدید پرداختند.

سرشماری پرندگان مهاجر در گلستان آغاز شد

ایرنا: سرشماری پرندگان مهاجر آبی و کنار آبی گلستان در ۲۳ زیستگاه آبی مناسب زمستان گذرانی یا همکاری کارشناسان حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست استان آغاز شد.

مهاجرت پرندگان از عرض‌های شمالی کره زمین شامل مناطق سردسیر سیبری و اروپای شرقی و غربی، همزمان با سرد شدن هوا و محدودیت منابع غذایی در این مناطق به تالاب‌های گلستان از اواخر شهریورماه آغاز می‌شود و این پرندگان تا نیمه با اواخر فروردین ماه متناسب با درجه دمای هوا در تالاب‌های استان می‌مانند و از منابع غذایی آن تغذیه می‌کنند.

انواع مرغابی‌ها، قو، پلیکان، حواصیل، چنگر، پرستوها، آنچلیک‌ها، غاز، فلامینگو، پاکلان و کاکلان در تالاب‌های گلستان از اواخر شهریورماه آغاز می‌شود و این پرندگان تا نیمه با اواخر فروردین ماه متناسب با درجه دمای هوا در تالاب‌های استان می‌مانند و از منابع غذایی آن تغذیه می‌کنند.

رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست گلستان روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: هر ساله همزمان با سراسر جهان اول ژانویه در کشورهای عضو کنوانسیون رامسر و سایر معاهده‌های بین‌المللی مرتبط، کار سرشماری پرندگان انجام می‌شود.

مجموعه شکیبا افزود: امسال هم همزمان با سراسر کشور عملیات سرشماری پرندگان مهاجر آبی و کنار آبی با همکاری کارشناسان حیات وحش اداره کل حفاظت محیط زیست گلستان در زیستگاه‌های استان از جمله تالاب‌های بین‌المللی آلاکل، الماسکل و آجی گل و گییشان و سایر تالاب‌ها و آبنماها و سدهای استان آغاز شد.

وی اظهار داشت: عملیات سرشماری به مدت یک ماه ادامه دارد تا آخرین جمعیت پرندگان مهاجر که برای زمستان گذرانی وارد زیستگاه‌های طبیعی استان شدند شمارش و اطلاع‌رسانی شود.

رییس اداره نظارت بر امور حیات وحش اداره کل حفاظت محیط‌زیست گلستان گفت: سال گذشته نتیجه سرشماری انجام شده در ۲۳ زیستگاه حیات وحش استان، حاکی از حضور ۳۰۲ هزار قطعه انواع پرندگان مهاجر برای زمستان گذرانی در تالاب‌ها و آبنماها گلستان بود.

شکیبا افزود: در مجموع ۳۰۴ گونه پرنده که در گلستان شناسایی شده است ۱۰۷ گونه بومی استان، ۹۷ گونه زمستان گذران، ۸۱ گونه برای تولید مثل و ۱۹ گونه به طور اتفاقی دیده شدند.

استان گلستان به سبب دارا بودن مجموعه تالاب‌های آلاکل، آلاکل، آجی گل، اینچه، دانشمند، بی‌شیران، تالاب ساحلی گییشان و خلیج گرگان، همه ساله میزبان صدها هزار پرنده آبی است.



رسیدگی به پرونده‌های مهم و پرشاکلی در اولویت محاکم قضایی قرار گرفت



تسلیم: رئیس کل دادگستری مازندران گفت: رسیدگی به پرونده‌های مهم و پرشاکلی مورد توجه محاکم قضایی قرار گرفت.

جلسه بررسی پرونده‌های مهم و پرشاکلی در دادگستری استان مازندران برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان مازندران در این جلسه بر اهمیت رسیدگی به پرونده‌های مهم و پرشاکلی تأکید کرد و اظهار داشت: برخی پرونده‌های حساس و بسیار مهم و پرشاکلی در محاکم قضایی در جریان است که باید با احساس مسئولیت بیشتر با سرعت و دقت رسیدگی شود. وی بیان اینکه هدف از این جلسات ارائه راهکارهایی برای رسیدگی بهتر به پرونده‌های مهم است، افزود: باید با همت کادر قضایی و اداری دستگاه قضایی استان رسیدگی به این پرونده‌ها با سرعت و دقت انجام و تعیین و تکلیف شوند تا حقوق مردم پیش از گذشته حفظ گردد.

پانسیون پزشکان فوق تخصص در آمل ساخت می‌شود

فرماندار ویژه شهرستان آمل از پانسیون پزشکان فوق تخصص در این شهرستان خبر داد. علیرضا شریعت فرماندار ویژه شهرستان آمل از ساخت پانسیون برای اسکان پزشکان فوق تخصص در آمل خبر داد و گفت: طی جلسه و مذاکره با خیر نیکونام آملی آقای داداش زاده و همخانگی با ریاست دانشگاه علوم پزشکی مازندران، بزودی کار ساخت پانسیون پزشکان آغاز می‌شود. طبق تقاضای ما دانشگاه علوم پزشکی استان، پس از ساخت این پانسیون، پزشکان فوق تخصص که شهرستان به وجودشان نیاز داشته باشد به آمل خواهند آمد تا شهروندان محترم آملی جهت درمان نیاز به مراجعه به شهرهای دیگر نداشته باشند. تجهیزات مورد نیاز برای بخش تخصصی بیمارستان امام رضا (ع) به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال از سوی آقای داداش زاده از خارج کشور خریداری و در اختیار بیمارستان قرار گرفت. طبق توافق که با این خیر انجام گرفت مقرر شد با همکاری چندین دیگر از خیران همکاران یک دستگاه سسی تی اسکن نیز خریداری و در اختیار بیمارستان امام رضا قرار گیرد که در این صورت هر پنج بیمارستان شهرستان به دستگاه سسی تی اسکن مجهز خواهند شد.

اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل بیمارستان آیت الله طبرسی ساری

نماینده مردم ساری در مجلس گفت: با اختصاص ۳۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل بیمارستان نیمه کاره آیت الله طبرسی، ساخت آن از سر گرفته می‌شود. علی بابایی کارنامی با بیان اینکه برای تکمیل این طرح درمانی، ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار از طرف معاونت مسکن راه و شهرسازی و وزارت بهداشت برای تکمیل بیمارستان ۳۷۰ تختخوابه آیت الله طبرسی ماهرورجک اختصاص یافت، اظهار کرد: ۲۰۰ میلیارد تومان اعتبار نیز بر اساس تعهد استاندار مازندران در سفر پیش روی رئیس جمهور به استان، اختصاص می‌یابد. وی از اختصاص ۷ میلیارد تومان اعتبار برای زیرسازهای جاده معلم کلا و روشنایی کمربندی های ساری خبر داد و افزود: ۱۵ میلیارد تومان اعتبار نیز برای ۵ کیلومتر مسیر باقی مانده جاده گهرباران جهت تعریض، از محل سازمان بنادر و دریانوردی کشور اختصاص یافت. نماینده مردم حوزه انتخابیه ساری و میاندوود در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ۴۶ میلیارد تومان اعتبار نیز توسط بانک توسعه تعاون جهت تسریع در ساخت و توسعه جاده ساری-تاکام و تامین منابع مالی برای ۴ کیلومتر باقی مانده این جاده و رفع مشکل سقف اعتباری آن طی هماهنگی با مدیرکل بانک مرکزی کشور اتفاق افتاد. بابایی از اختصاص یک جرنقیل کانتینربر به ظرفیت تراژینی بندر امیرآباد نیز خبر داد و خاطر نشان کرد: یکی از معضلات اصلی استان مازندران پسماند زباله است که باید چند کارخانه کمپوست یا بازیابی زباله در دو یا سه نقطه استان ایجاد شود.

جابجایی ۱۵ میلیون تن کالا از مازندران

فارس: ۱۵ میلیون تن کالا از مازندران به سایر نقاط کشور جابجا شده است. اسماعیل فولادی سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران گفت: ۱۵ میلیون تن کالا از ابتدای امسال تا پایان آذر از مازندران به سایر نقاط کشور جابجا شده است. فولادی عمده کالای جابجا شده از استان را شن و ماسه، جیو، گازویل، ذرت دامی، سیمان کبسه ای، انواع نرین، فرآورده‌های لبنیاتی، مرکبات، سیمان فله‌ای و گندم انسانی اعلام کرد. یک میلیون و ۱۳۳ هزار و ۱۹۰ فقره بارنامه در این مدت از سوی عوامل ذریط استان صادر شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۳ درصد افزایش داشته است. ۱۳۴ شرکت حمل و نقل و شعبات در مازندران فعال بوده و این استان ۷ دارای انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل کالا و یک کانون انجمن صنفی کارفرمایی شرکت‌های حمل و نقل کالا و یک کانون انجمن صنفی کارگری رانندگان و یک اتحادیه حمل بار و ۱۳ انجمن صنفی کارگری رانندگان و انطباق نقلیه کالای جاده‌ای است. به گفته فولادی حدود ۱۶ هزار و ۸۴ دستگاه انواع وسیله نقلیه بیک و سنگین، تعداد ۱۶ هزار و ۳۶۴ هزار نفر راننده حرفه‌ای در مازندران فعال است.



معضل ترافیک و پسماند در مازندران باید با روش های علمی بر طرف شود



استاندار مازندران: معضل ترافیک و پسماند در مازندران باید با روش های علمی بر طرف شود. استاندار مازندران در جلسه‌ای با مدیران و مسئولان دستگاه اجرایی و علمی، معضلات ترافیک و پسماند در استان را بررسی کرد. وی اظهار داشت: معضلات ترافیک و پسماند در استان مازندران به دلیل افزایش جمعیت و توسعه شهرها و کمبود زیرساخت‌ها و عدم توجه به روش‌های علمی در مدیریت ترافیک و پسماند، تشدید شده است. وی افزود: برای حل این معضلات، نیازمند استفاده از روش‌های علمی و نوین در مدیریت ترافیک و پسماند هستیم. وی همچنین بر لزوم همکاری بین دستگاه‌های مختلف و استفاده از ظرفیت‌های علمی و تخصصی در حل این مشکلات تأکید کرد.

پيام عملى آن مرد دوران سازبرای خدمت واقعی به مردم و اسلام بصورت فی سبیل الله است. حسینی پور، با بیان این که مهمترین میزان محاسبه اعمال یک مدیر، آرایه گزارش کارهای است که در دوره تصدی وی صورت نگرفته است، افزود: معیار فضیلت مدیران، عملکرد آن‌ها و خدمت برای رضایت خدایست و مردم هم به عنوان ناظر امین بر اعمال، قضاوت خواهند کرد. ای کاش مسئولان در روز تودیع، بخش‌ها و کارهای انجام داده را به مردم بازگو کنند و اگر این مسئله در مدیران نهادینه شود، هر روز خود را محاسبه می‌کنند. استاندار مازندران معاونت امور عمرانی را یکی از معاونت‌های کلیدی استانداردی مازندران دانست و گفت: عملکرد حوزه عمرانی از ابتدای انقلاب تا کنون در استان مازندران در مقابل چشمان همه است و مشکلات در این حوزه مشخص است. وی با بیان اینکه صنعت تولید از سردار سلیمانی، دریافت

اهدای ۵۰۰ سری جهیزیه به نوجروسان تحت پوشش کمیته امداد مازندران



تسلیم: مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مازندران: تا پایان امسال، ۵۰۰ سری جهیزیه به نوجروسان مددجو تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) مازندران اهداء می‌شود. حجت الاسلام بشیر علیشاه در حاشیه کمک مؤمنانه با محوریت غرب استان مازندران اظهار داشت: تعداد ۱۰۰ سری جهیزیه با محوریت غرب استان مازندران در هفته بصیرت تقدیم نوجروسان و خانواده های تحت پوشش قرار خواهد گرفت. وی افزود: در ایام هفته بصیرت این تعداد جهیزیه به مددجویان غرب استان اختصاص می‌یابد و تا پایان امسال نیز ۵۰۰ سری جهیزیه

تهیه و توزیع می‌شود. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان مازندران با بیان اینکه این اقلام جهیزیه شامل ۴ کالا از جمله ماشین لباسشویی، یخچال، جاروبرقی و اجاق گاز است، گفت:

تلفات طاعون نشخوار کنندگان در مازندران به تنکابن و عباس آباد رسید

ایرنا: رئیس اداره حیات وحش محیط زیست مازندران تازه‌ترین آمار تلفات بیماری طاعون نشخوار کنندگان در زیستگاه‌های حیات وحش این استان را ۱۸۰ رأس اعلام کرد و گفت که مواردی از تلفات در شهرستان‌های تنکابن و عباس آباد مشاهده شده است. طاعون نشخوار کنندگان کوچک در حیات وحش برای نخستین بار ۱۷ مهر امسال با مشاهده تعدادی لاشه از گونه کل و بز وحشی در منطقه شکار ممنوع طالقان استان البرز در کم مرز با مازندران است. رسانه ای شد و همزمان مسئولان محیط زیست مازندران هم ورود این بیماری به استان از طریق شهرستان چالوس را تأیید کرد. با این که طی ۳ ماه گذشته همواره تلفات این بیماری در مناطق جنگلی و مرتفع چالوس و کلاردشت خلاصه می‌شد ولی اکنون پیش بینی کارشناسان محیط زیست در باره احتمال گسترش آن به سایر مناطق استان محقق شد و شهرستان های تنکابن و عباس آباد هم به محدود شیوع بیماری اضافه شده اند. کوروس ربیعی گفت که با توجه به مشاهده بیماری طاعون نشخوار کنندگان کوچک در زیستگاه‌های حیات وحش تنکابن و عباس آباد، احتمال شیوع این بیماری در دیگر مناطق مازندران دور از انتظار نیست. وی بیشترین میزان تلفات طاعون نشخوار کنندگان کوچک در مازندران را مربوط به آذرماه امسال عنوان کرد و از مناطق حصارچال و نندارین در ارتفاعات شهرستان کلاردشت به عنوان آلوده ترین زیستگاه‌های حیات وحش این استان نام برد که بیشترین میزان تلفات را نیز به خود اختصاص داده است. ربیعی با بیان اینکه در صورت شیوع بیماری طاعون نشخوار کنندگان

۳۹۰ هزار مازندرانی برای دریافت کارت ملی هوشمند پشت نوبت هستند

مهر: مدیرکل ثبت احوال مازندران با اشاره به اینکه ۷۰۰ هزار نفر واجد شرایط دریافت کارت ملی هوشمند در استان وجود دارد، گفت: ۳۹۰ هزار نفر پشت نوبت هستند. مجتبی قاضی با اشاره به اهمیت مرز هویتی اظهار داشت: بسیاری از اتباع بیگانه درصددند تا به شناسنامه و سند هویتی دست یابند و اگر هویشاری کارکنان ثبت احوال نباشند، شاهد اتفاقاتی خواهیم بود. طی مجال جاری ۱۹۹ هزار نفر برای دریافت خدمات به ادارات ثبت احوال مراجعه کردند و تاکنون شش میلیون سند در استان آرشو شده است و برای صدور شناسنامه الکتونی و تعویض آن در حال حاضر ۳۰۳ هزار و یکصد و بیست و سه نفر در

مطالبه گری و مدعی العموم بودن در حوزه عمرانی در دستور کار ما قرار دارد



معاون امور هماهنگی استاندار مازندران: مطالبه گری و مدعی العموم بودن در حوزه عمرانی در دستور کار ما قرار دارد. معاون امور هماهنگی استاندار مازندران، گفت: اولین وظیفه و ملوموبت معاونت عمرانی استانداری مازندران که به عنوان فرمانده امور عمرانی استان است، مطالبه گری و مدعی العموم بودن در حوزه عمرانی است. رضا علیخانی که با حضور استاندار مازندران، مدیران ستادی استانداری و مدیران دستگاه های اجرایی این حوزه کاری به عنوان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری معارفه شد، با تسلیت ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و دومین سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، گفت: رهبر معظم انقلاب می فرماید: شخصیت های ایمانی وقتی ایمان را با عمل صالح همراه کنند، وقتی جهادی، حرکت کنند محصولشان می شود شخصیتی مثل سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، که حتی دشمنانش وی را تحسین می کنند. خلا کند که ما هم پیرو راه این شهید والایمان باشیم و مدیریت را با عمل و در صحنه جهاد تجربه کنیم و مرد میدان و عمل باشیم.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران تصریح کرد: اولین وظیفه و ماموریت معاونت عمرانی استانداری مازندران که به عنوان فرمانده امور عمرانی استان است، مطالبه گری و مدعی العموم بودن در حوزه عمرانی است. وی ادامه داد: هر عملکردی که نتیجه آن به معیشت و رفاه و اشتغال و آسایش مردم برمی گردد و در کنارش حفظ منابع طبیعی و خدادادی که منبعث از حوزه های زیست محیطی، کشاورزی و صنعت است حتماً حوزه معاونت عمرانی از دستگاه های اجرایی متولی امر، مطالبه گر است. توجه به کیفیت کار، اطمینان از سلامت اداری و جلب رضایت افسران مردم به عنوان مهم ترین محورهای اجرای طرح های عمرانی در استان مازندران در مدیریت جدید مطرح است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران با بیان این که برای عمران و توسعه در مازندران برنامه های کوتاه، میان و بلند مدت تعریف شده است، خاطر نشان کرد: رفع مشکلات حوزه پسماند و زباله، بازسازی راه های ارتباطی و رفع نقاط حادثه خیز در جاده های استان جزو برنامه های کوتاه مدت معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران در نظر گرفته شده است. علیخانی با اشاره به اینکه استاندار مازندران برانجام و هماهنگی بین عناصر اصلی عمرانی استان تأکید دارد، گفت: از همه دستگاه های اجرایی و ستادی حوزه عمرانی انتظار دارم در این مدار حرکت و همچون یک تیم واحد کار کنند. نقش معاونت عمرانی نقش کربناتوری است و با وظیفه داریم که این نقش را بپایه کنیم. وی با بیان اینکه کارهای خارج از برنامه و تک روی پذیرفته نیست، گفت: مدیران و مسئولین حوزه عمرانی همکاری لازم را در این راستا داشته باشند.

علیخانی با بیان اینکه نظارت، کنترل و پیگیری یکی از مسایل اساسی است که در دستور کار ما قرار دارد، افزود: رفع مشکلات و گره گشایی مسیر عمران و آبادانی و پیشرفت پروژه ها از وظایف معاونت عمرانی استانداری است که ما بر تحقق این برنامه ها اصرار داریم. معاون استاندار مازندران گفت: ایده پردازی و استفاده بهینه از ظرفیت های عمرانی و اقتصادی برای ایجاد اشتغال پایدار در استان باید با جدیت در دستور کار قرار گیرد و معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری همواره از طرح های توسعه ای و قابل اجرای صاحب نظران و کارشناسان برای پیشبرد بهتر امور استفاده خواهد کرد.

رفع تصرف ۹۶۰ میلیاردی اراضی کشاورزی محمودآباد

ایستا: فرمانده انتظامی استان مازندران از تخریب ساخت و سازهای غیر مجاز در ۴۸ هزار متر از اراضی زراعی کشاورزی شهرستان محمود آباد، خبر داد. سردار مرتضی میرزایی در تشریح این خبر، بیان کرد: در راستای حفظ کاربری اراضی کشاورزی، طرح جلوگیری از ساخت و سازهای غیر مجاز در شهرستان محمودآباد به اجرا در آمد. در اجرای این طرح که در حوزه استحفاظی فرماندهی انتظامی کلاتری ۱۱ شهرستان محمودآباد به اجرا در آمد پس از هماهنگی قضایی و حضور نمایندگان جهاد کشاورزی و سازمان های مرتبط نسبت به تخریب ۵۲ فقره ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی زراعی اقدام شد.



فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به آزاد سازی ۴۸ هزار متر از اراضی کشاورزی و زراعی در این عملیات، اظهار کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش زمین های راهسازی شده در این عملیات بالغ بر ۹۶۰ میلیارد ریال برآورد شده است. میرزایی در پایان با اشاره به این که تجاوز به اراضی ملی و کشاورزی تجاوز به حقوق همه مردم به ویژه نسل آینده این کشور است، تصریح کرد: هرگونه تصرف و ساخت و سازهای غیرمجاز در زمین های کشاورزی موجب اختلال در خودکفایی کشور در بخش کشاورزی و رواج بیماری در جامعه خواهد شد.

واردات ۲۹۰ هزار و ۷۵ تن گندم و روغن خوراکی به کشور

فارس: حدود ۲۹۰ هزار و ۷۵ تن گندم از طریق بنادر مازندران وارد کشور شده است. عباسعلی وفاقی نژاد مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: ۲۸۹ هزار و ۷۸۸ تن گندم و ۹۵ هزار و ۷۵ تن روغن خام خوراکی از ابتدای امسال تاکنون از طریق بنادر استان وارد کشور شد. ۲۶۴ هزار و ۲۰۸ تن گندم توسط ۶۲ فرود کشتی از طریق بندر امیرآباد و ۲۵ هزار و ۲۶۰ تن گندم توسط ۵ فرود کشتی از طریق بندر نوشهر وارد استان شد. ۷۹ هزار و ۶۴۸ تن روغن خام توسط ۱۶ فرود کشتی از طریق بندر امیرآباد و ۱۵ هزار و ۴۲۷ تن روغن خام توسط ۳ فرود کشتی از طریق بندر نوشهر وارد استان شد. این کشتی ها به صورت فله از روسیه وارد بندر امیرآباد شده و پس از تخلیه به سمت مراکز ذخیره سازی استان حمل می شود. به گفته وفاقی نژاد گندم و روغن خام مورد نیاز کشور به منظور حفظ ذخایر استراتژیک توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران تامین و وارد کشور می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان کیلان عنوان کرد:

روحیه پهلوانی و جوانمردی سردار سلیمانی الگویی بی بدیل برای ورزشکاران



سوال جواب: مدیرکل ورزش و جوانان کیلان اظهار داشت: پایبندی به ارزشهای انقلاب که حاصل خون هزاران شهید بوده است، لازمه تحقق اهداف بلند و ملوکوتی حضرت امام (ره) می باشد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان کیلان، مریم بخشی در مراسم گردهمایی فعالان حوزه ورزش روستایی و بازی های بومی محلی استان کیلان که همزمان با دومین سالگرد شهادت سردار دلها با نام پهلوان میدان در مهمانسرای المپیک رشت برگزار شد، به برگزاری چندین مراسم مختلف از جمله: عزاداری شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و سردار سلیمانی در نماز خانه امام علی (ع) ورزشگاه شهید عدوی رشت، رژه موتورسواران و گلباران مزار شهدا، دیدار با خانواده های شهدا، تجلیل از پیشکسوتان ورزشکار، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی و ... اشاره کرد و گفت: پایبندی به اصول اولیه انقلاب و حرمت از منش و روش بنیانگذار جمهوری اسلامی و رهبر انقلاب همواره از راهبردهای ما در ساختار مدیریت بوده است. وی سپس به ارزشهای بی بدیل انقلاب که حاصل خون هزاران شهید بوده است را لازمه تحقق آرمانهای امام (ره) برشمرد و افزود: همزمانی این مراسم تجلیل با سالروز شهادت

سردار دلها حاج قاسم سلیمانی یادآور از خودگذشتگی رادمردانی است که باید همه ورزشکاران و جامعه ورزش کشور در راهبرد خود از آن تأسی کنند. سردار دلها پهلوانی، جوانمردی و از خودگذشتگی سردار سلیمانی را الگویی بی بدیل برای ورزشکاران در عرصه های بین المللی برشمرد و خاطر نشان کرد: اگر چه ورزش

صعود کوهنورد گیلانی به یاد سردار دل ها و ایام فاطمیه به قله پردیس

سوال جواب: یاسر ستوده با صعود به قله پردیس در پوشش معروف به نزدیکیترین نقطه زمین به خورشید است پرچم یانوی دو عالم حضرت فاطمه الزهرا سلام الله علیها و تمثال سردار شهید قاسم سلیمانی را به اهتزاز درآورد. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز کیلان: این کوهنورد گیلانی هدفش از این صعود را نشان دادن قدرت جوانان ایرانی به دشمنان اسلام بیان کرد و گفت: دشمنان با شهادت سردار دلها موجب تکثیر میلیونها سردار سلیمانی در بین جوانان ایرانی شدند و به امید خدا جوانان ادامه دهنده راه شهدا و سردار دلها خواهند بود.



وی در ۲ سال گذشته نیز به مناسبت شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی به عنوان نخستین ایرانی و به صورت انفرادی پرچم ایران و تمثال سردار سلیمانی را بر فراز بلندترین قله کشورهای عراق، امارات متحده عربی، لبنان، سوریه و فلسطین اشغالی به اهتزاز درآورده بود.

قله پردیس که به زبان محلی قله پداری نیز گفته می شود در شهرستان جم از توابع استان بوهر واقع شده و با توجه به منطابیس قوی به عجیب ترین کوه ایران شهرت یافته است. یاسر ستوده در سالهای گذشته به مناسبت ایام محرم پرچم ایران و پرچم عاشورا با حسین علیه السلام را با موفقیت در بلندترین قله فارمهای اروپا، آسیا و آفریقا به اهتزاز در آورد.

مسابقه دارت ویژه مدیران شرکت آب و فاضلاب کیلان برگزار شد



سوال جواب: به مناسبت گرامیداشت یازدهم دیماه سالروز تشکیل شرکت های آب و فاضلاب، مسابقه ورزشی دارت، ویژه مدیران شرکت آب و فاضلاب کیلان برگزار شد. دبیر هیات ورزش شرکت آب و فاضلاب استان کیلان گفت: همزمان با فرا رسیدن سالروز تشکیل شرکت های آب و فاضلاب، یک دوره مسابقه دارت ویژه مدیران شرکت آبفای کیلان در سالن ورزشی چند منظوره این شرکت برگزار شد. حمیدرضا ناطقی افزود: در این مسابقه ۱۶ نفر از مدیران شرکت آب و فاضلاب کیلان در محیطی صمیمی و دوستانه با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان سید محسن حسینی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، حامد آذر مدیر امور آب و فاضلاب تالش، علیرضا غائبی معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب و وحید مهجور مدیر امور آب و فاضلاب قومن به ترتیب به مقام های اول تا چهارم دست یافتند. وی تصریح کرد: در این مسابقه ۳۰ بازی دو نفره و هر بازی دو دست از سه دست تا امتیاز ۳۰۱ انجام شد که حدود ۶ ساعت بطول انجامید. به گفته ناطقی رشته دارت از پر طرفدارترین رشته های ورزشی بین کارکنان شرکت آب و فاضلاب کیلان است که چندی پیش تیم دارت این شرکت در مسابقات مدیران صنعت آب و برق کیلان به مقام نائب قهرمانی دست یافت.

در حاشیه مستطیل سبز



چندین سال از واگذاری ورزشگاه های استان کیلان بویژه عدوی و سردار جنگل به بخش به اصطلاح خصوصی یا نیمه خصوصی می گذرد و ایدمی چمن مصنوعی کردن ورزشگاه های کیلان و واگذاری آن به دیگران به بهانه اصل ۸۸ هنوز ادامه دارد و گویا پابانی بر آن نیست؛ ورزشگاه هایی که سال به سال فرسوده تر و کهنه تر می شوند و کمتر مورد توجه قرار می گیرند. به درستی درآمد حاصل از اجاره دادن این اماکن و برگشت درآمدهای آن مشخص نیست؛ به عبارتی دیگر هیچگاه اعلام نشده که چند درصد از برگشت درآمد اجاره دادن و درآمد زایی ورزشگاه های کیلان صرف حفظ و نگه داری آنها در این سالها شده است. ورزشگاه هایی که می توانند به باشگاه های نام آشنا و محبوب استان واگذار شوند یا در اختیار هیات های فوتبال قرار گیرند تا درآمدزایی صورت گیرد و درآمد آن صرف ورزش (همگانی و قهرمانی) شود. بعضی از ورزشگاه های استان مثل عدوی به حالت نیمه مخروبه درآمده و ترمیم سکوهاش بعد از سالها حتی ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی ندارد! برای بازسازی چمن آن (طبیعی یا مصنوعی) باید میلیاردها تومان هزینه کرد؛ جای تامل اینکه فقط ۴ ورزشگاه سردار جنگل رشت، تختی انزلی، پوربای ولی تالش و آستارا شرایط و مجوز مسابقات لیگ های کشوری را دارد و در سایر ورزشگاه ها نمی توان مسابقات لیگ(دسته اول تا سوم) را برگزار کرد. این در حالی است که در استانی چون کرمان در یک روز به شکل همزمان می توان ۱۳ بازی کشوری برگزار کرد ولی در استانی که از روی پشت بام هایش سیزه میروید زمین چمن خوب فوتبال حکم کیمیا را دارد و زمین هایش یکی یکی چمن مصنوعی می شوند!

اما در روزهایی که به نظر می رسد روزهای پابانی خاتم مدیر کل پر مستند مدیر کلی ورزش و جوانان استان است، انتظار می رود ایشان و تیم همراهان در چند سال اخیر نگاهی به ورزشگاه های استان داشته باشند. ورزشگاه سردار جنگلی که صندلی سکوهاش شکسته و رنگ و رو رفته شده و نیاز به تعمیر و ترمیم دارند؛ تابسیاسی که اغلب فرسوده اند و رو به ویرانی میروند یا ورزشگاه نیمه تمام قومن که جز آثار باستانی شده و چمن مصنوعی شده ورزشگاه پیر قومن که هنوز تحویل نداده اند در روزهای پارتی دیگری می شود. ورزشگاه هایی که فقط نوع چمن شان مصنوعی میشود ولی سایر امکاناتشان قدیمی و کهنه اند مثل ورزشگاههای لنگرود، لاهیجان، صومعه سرا، آستانه اشرفیه و... رامتی خاتم مدیر کل لطفاً قبل از رفتن تا اتمام دوره مدیریتشان بفرمایید چند درصد از برگشت درآمد اجاره و درآمد زایی این ورزشگاهها در چند سال اخیر را برای حفظ و نگه داری و بازسازی آنها هزینه کرده اید؟! شنیدیم که یکی از روسای ادارات ورزش و جوانان که از بانوان هم هستند بیشتر از آقایان مسئول از ورزشگاه شهرشان حتی در شرایط مسابقات بازدید می کنند؛ بفرمایید شما و معاونین محترمان در چند سال اخیر چند بار از بازبینی سپیدرود، ملوان، چوکا و شهرداری آستارا دیدن کرده اید؟! آثار و ارقام هایی که در این سالها از اداره ورزش و جوانان استان اعلام و اطلاع رسائی شده عالی است ولی انصافاً واقعیت های ورزش کیلان در چند سال مدیریت شما چگونه است؟! آری هر که آمد یادگاری نوشت و رفت؛ خوش به حال آنها که از خود یادگاری های خوبی باقی گذاشتند و رفتند.

رئیس شورای شهر رشت مطرح کرد:

حمایت شورای شهر از تیم های فوتبال داماش و سپیدرود

شناسایی استعدادهای پنهان ورزشی در سطح محلات رشت



سوال جواب: رئیس شورای اسلامی شهر رشت با اشاره به حمایت شورای ششم رشت از تیم های فوتبال سپیدرود و داماش گفت: در ۱۴۰۰ شهرداری رشت اعتباری به منظور حمایت از دو تیم داماش و سپیدرود در اختصاص پیدا کرده است که به منظور تسریع بخشیدن به این مهم با شهرداری رشت مکاتبه می کنیم. کارگرنیا با بیان اینکه تفکر درآمدزایی توسط مالک باشگاه داماش حائز اهمیت است افزود: از پیشنهاد ارائه شده توسط مالک تیم داماش مبنی بر ایجاد جایگاه تبلیغات در سطح رشت استقبال می کنیم. وی با انتقاد از اینکه مناسفانه شهرداری رشت از تیم داری منع شده است تصریح کرد: تمایل داشتیم که تعدادی از تیم های پایه در بخش های ورزشی مختلف را تحت حمایت شهرداری رشت قرار دهیم و تشکیل کارگروه ورزشی متشکل از نمایندگان مجلس، اداره صمت، مدیریت شهری و غیره با محوریت سازمان ورزش لازمه حمایت پایدار از ورزش رشت است. مدیر عامل باشگاه داماش نیز در این دیدار با اشاره به اینکه رشت یک شهر فوتبالی است اظهار کرد: تیم های داماش و سپیدرود هواداران فراوانی دارند اما مناسفانه حدود یک سال پیش تیم فوتبال داماش عملاً توسط فدراسیون فوتبال متحل شد. اما مهیل شاد با بیان اینکه تیم داماش طی دو سال نائب قهرمان جام حذفی کشور شد افزود: داماش همواره فوتبال خوبی ارائه داده است و هواداران بسیار خوبی نیز دارد. وی به تلاش های برخی از مدیران داماش و هواداران این تیم اشاره کرد و گفت: حدود هشت ماه پیش بنده به عنوان همکار در این مجموعه فعالیت را آغاز کردم و خوشبختانه در حال حاضر نیز برنامه ریزی های خوبی در دست انجام است. مدیر عامل تیم فوتبال داماش با اشاره به اینکه با تلاش های انجام شده در چرخه مسابقات قرار گرفتیم بیان کرد: در حال حاضر تیم دوم جدول با یک بازی کمتر هستیم و برای تیم های پایه و جوانان نیز اقدامات خوبی انجام شده است و باید بگویم که واقعا تیم داری مشکل است. شاد با تأکید به اینکه نیازمند حمایت هستیم تصریح کرد: یکسری مشکلاتی در کیلان وجود دارد که با حمایت های شما قابل برطرف شدن است. وی به دریافت حمایت های لجستیکی از سوی شورا و شهرداری رشت برای تیم داماش اشاره کرد و گفت: به دنبال این هستیم که با توافق شورا و شهرداری رشت یکسری سازه های جدید که

توسط خودمان ساخته می شود و امتیاز بهره برداری از آن نیز در اختیار مالک تیم باشد را به منظور انجام تبلیغات و با هدف درآمد زایی برای داماش در سطح رشت اجرایی کنیم. داریوش نصیری مالک باشگاه داماش کیلان نیز در این دیدار با اشاره به اینکه می توانیم با حمایت شورا نسبت به جابجایی سازه های ویلیورود با هدف درآمدزایی برای داماش اقدام کنیم اظهار کرد: داماش از توانایی بازاریابی خوبی برخوردار است و با مساعدت شورا و شهرداری می خواهیم از فضای مناسبی با هدف درآمد زایی برای این تیم استفاده کنیم. سرمری تیم فوتبال داماش کیلان نیز در این دیدار با اشاره به اینکه رئیس شورای رشت به دنبال حل مشکلات است اظهار کرد: نسبت به اقتصاد و سیاست اطلاع چندانی ندارم اما خاک فوتبال را خورده ام. محمد مختاری با بیان اینکه در شهر رشت فوتبال تاثیر فراوانی بر روی اقتصاد مختلف و حتی خانواده ها دارد افزود: مالک جدید باشگاه داماش از زمان حضورش در این جایگاه حمایت های خوبی از تیم داماش انجام داده است و انتظار داریم با حمایت های مسولان، چنین مدیرانی بتوانند با آمودگی بیشتری به خدمت بپردازند. وی خواستار حمایت های بیشتر شورای رشت از تیم داماش کیلان شد و بیان کرد: یقیناً با چنین اقداماتی فضای ورزش نیز در جامعه بیشتر توسعه پیدا می کند. نماینده جامعه هواداران داماش نیز در این دیدار با اشاره به اینکه برخی از سو استفاده ها توسط تعدادی از افراد، داماش را به سمت نابودی کشاند اظهار کرد: برخی منتظرند که فقط شورا از تیم های فوتبال حمایت کنند. میثم ضابطی با بیان اینکه رئیس شورای رشت می تواند فارغ از شورا در جایگاه های دیگر نیز به داماش و دیگر تیم های فوتبال کمک کند افزود: در گذشته وقتی داماش به مرحله نیمه نهایی رسید شادی خاصی در شهر حاکم شد و شورای چهارم واقعا از داماش و سپیدرود حمایت کرد اما در دوره بعد فقط عمر شورای ششم رشت نیز مجدداً نگاه های حمایتی خوبی به داماش و سپیدرود معطوف شد است. وی با تأکید به اینکه انتظار داریم نمایندگان مجلس نیز با داماش و سپیدرود همراهی بیشتری داشته باشند افزود: نگاه های حمایتی به این دو تیم نباید فقط به زمان انتخابات معطوف شود.

اشجاری، سرمری تیم سپیدرود رشت:

به هیچ وجه مقابل چوکا استحقاق باخت نداریم

رفتارهای نظرمحمدی جوانمردانه نبود/ اختلاف زیادی با صدر جدول نداریم و تا روز آخر بعنوان مدعی به کارمان ادامه می دهیم

سرمری سپیدرود با انتقاد از سبک بازی چوکا تأکید کرد که تیمش به هیچ وجه در این بازی استحقاق باخت را نداشته و گفت: ما بازی را در روزی واگذار کردیم که حتی یک موقعیت به حریف ندادیم و گلی هم که خوردیم روی یک توپی بود که حتی یک درصد هم احتمال گل شدن نداشت اما مناسفانه دفاع ما تعزل کرد. بعد از آن کل بازی در اختیار ما بود. در ۴۵ دقیقه نیمه دوم گلر ما یک بار هم توپ را با دست نگرفت و مناسفانه موقعیت های ما به فکر تبدیل نشد. تیم حریف هم از شروع نیمه دوم شروع به وقت کشی کرد و گلر می گتم یکی از بازی هایی بود که بیشترین رفت و آمد برانکار در زمین را داشتیم و به هر نحوی دنبال خواباندن بازی جلوگیری از حملات ما بودند تا بتوانند با این روش فشار ما را مهار کنند که موفق هم شدند ولی فکر نمی کنم این شیوه بازی همیشه جوابگو باشد. برای تیمی که قرار است مدعی باشد این مدل بازی نپسندیده است و برای صعود یک تیم هم عملی نیست. وی ضمن ابراز امدوری از آینده سپیدرود که هم اکنون رتبه هفتم جدول را به خود اختصاص داده، عنوان کرد: اختلاف امتیاز ما با صدر جدول کلا چهار امتیاز است. ما هفته گذشته دوم بودیم و یکبار به یک باخت به رتبه هفتم سقوط کردیم. ما از آغاز لیگ به جز هفته گذشته که به رتبه دوم آمدیم در تمام هفته ها با صدرنشین بودیم. این طبیعی است که تیم ما از لغزش ها و امتیازاتی که ما از دست می دهیم استفاده کنند اما هنوز چیزی تمام نشده و ما اختلاف زیادی با صدر جدول نداریم و این عقب افتادگی برای ما چیران می شود. ما محروم و مصدوم های زیادی داشته ایم. محروم و واسطه اینکه پنجره بسته بود و بازیکنان دیر اضافه شدند و مصدومان زیادی که الان خصوصاً در خط دفاعی داریم ما را اذیت می کند اما دنبال این هستیم که بتوانیم این امتیازاتی که از دست دادیم در بازی با تیم شهدای ایلسر چیران کنیم که در کورس باقی بمانیم تا در نیم فصل نقرات مدنظرمان را در نقاطی که ضعف داریم جذب کنیم و تا روز آخر بعنوان مدعی به کارمان ادامه دهیم تا انتشاء با تلاش بازیکنان و مجموعه فنی و همت باشگاه شرایط طوری پیش برود که به لیگ یک صعود کنیم.



سوال جواب: حسن اشجاری می گوید سرمری حریف با رفتار همیشگی اش قصد داشت دارو را تحت تاثیر قرار دهد. به گزارش "ورزش سه"، سپیدرود رشت که با ۱۲ امتیاز از ۸ بازی در رتبه هفتم لیگ دسته دوم قرار دارد در حالی هفته گذشته بازی خود را به چوکا تالش واگذار کرد که این بازی حواشی را به همراه داشت. سرمری تیم سپیدرود در خصوص باخت این تیم به چوکا گفت: در یک بازی کاملاً یکطرفه و بدون اینکه موقعیتی به حریف بدهیم بازی را واگذار کردیم. موقعیت های خیلی خوبی داشتیم ولی گلر تیم چوکا فوق العاده کار کرد و عملاً به تنهایی مقابل تیم ما ایستاد و توپ های خیلی خوبی هم مهار کرد. حسن اشجاری که بعلت محرومیت این بازی را از روی سکو تماشا می کرد، درباره درگیری های پیش آمده در حاشیه این بازی بین علی نظرمحمدی و نیمکت این تیم توضیح داد: من محروم بودم و روی سکو بودم اما ایشان با همه استانداردیم درگیر بودند و طبق معمول همیشه، با رفتار های همیشگی و قابل پیش بینی خودشان بازی را تحت تاثیر قرار دادند. ایشان دنبال برده به هر قیمتی بودند و دغدغه این را داشتند که اگر نتیجه را واگذار کنند اتفاقات بدی برایشان رخ می دهد و برای همین دست به هر کاری زدند تا بازی را ببرند و در نهایت موفق شدند. وی ادامه داد: شخصیت ایشان برای همه مشخص و روشن است. رفتارهایی که انجام می دهند با توجه به شناختی که از ایشان داشتیم قابل پیش بینی بود. اینکه وقتی بازیکن خودشان افتاده، بازیکنان من بخاطر فریولی می ایستند و بازیکن آنها توپ را می گیرند و این آقا داد می زند حمله کنند و گل بزنند نشان می دهد دنبال این بودند که با هر روشی بازی را ببرند. این هم یک مدلی است که بعضی ها از آن پیروی می کنند که اصلاً پسندیده نیست.

جریمه ۱۷ میلیون تومانی سپیدرود فقط برای حضور تماشاگر

سوال جواب: کمیته انضباطی در آزایی تعجب برانگیز باشگاه سپیدرود رشت را به دلیل حضور هوادار در دو بازی خانگی اش برابر شهرداری ماهشهر و پیام نوس مشهد به پراخت مبلغ ۷ و ۱۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم کرد. به گزارش سایت رسمی باشگاه سپیدرود رشت، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال باشگاه سپیدرود را برای دریافت ۵ کارت زرد و عدم رعایت پروتکل بهداشتی و حضر تماشاگران به مبلغ یکصد میلیون ریال و در سابقه برابر پیام نوس مشهد به دلیل عدم رعایت پروتکل های بهداشتی و حضور تماشاگران به فتناد میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کردند.





رئیس انجمن سینمای جوانان ایران:

جشنواره فیلم کوتاه استانی و منطقه ای برگزار شود



سوال جواب: رئیس انجمن سینمای جوانان ایران با تأکید بر ضرورت ایجاد بستری مناسب برای دیده شدن جوانان، گفت: برگزاری جشنواره های استانی، منطقه ای و هفته فیلم و عکس این بستر را فراهم می کند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، مهدی آذر پندار در دیدار با مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با تأکید بر ضرورت همکاری و تعامل ادارات فرهنگ و ارشاد استان گیلان و فرمانداری ها با دفاتر انجمن سینمای جوان، اضافه کرد: قطعاً با تعامل و همکاری های دو طرفه شاهد اتفاقات خوب و مبارکی خواهیم بود. سینما جوان رشت اشاره و تصریح کرد: ادامه این روند می تواند زمینه اجرای برنامه های خوب در سطح شهرستان رشت را فراهم کند. **برگزاری هفته فیلم و عکس رشت در اسفند ماه** رئیس انجمن سینمای جوانان ایران با اشاره به برگزاری هفته «فیلم و عکس رشت» بعد از یک وقفه دو ساله در اسفند ماه امسال، افزود: یکی از موارد مهمی که باید مد نظر قرار گیرد این است که برگزاری این رویدادها نباید به مثابه یک دورهمی تصور شود. وی با بیان اینکه همه ایران را کشور

فیلمسازان فراهم شود رئیس انجمن سینمای جوانان ایران در ادامه تأکید کرد: برای پرورش زنت از این معضل باید جشنواره های فیلم کوتاه استانی، هفته فیلم و عکس، جشنواره های منطقه ای در سطح استان های برگزار شود. وی با بیان اینکه باید بستری مناسب برای دیدن آثار فیلمسازان عرصه فیلم کوتاه فراهم شود، گفت: متأسفانه تعطیلی فعالیت ها به واسطه شیوع ویروس کرونا زمینه را برای حضور فیلمسازان ایرانی در جشنواره های بی کیفیت خارجی فراهم کرده است. آذرنپندار با اشاره به اینکه گستردگی در برگزاری جشنواره های خارجی ذائقه سازی می کند، ادامه داد: در این جشنواره ها نیز بیشتر به فیلم هایی از ایران میدان داده می شود که نگاه متفدانه به مسائل روز کشور دارند.

وی همچنین بر فراهم کردن محفل های هنری برای تعامل و گفتگوی جوانان سبب شده تا هنرمندان فعال در عرصه فیلم کوتاه آثار خود را در جشنواره های ضعیف دنیا شرکت دهند، افزود: برگزاری هفته های فیلم و عکس شرایط را برای دیده شدن این جوانان فراهم می کند و می توان عملکرد آنها را نیز نقد و بررسی کرد. رئیس انجمن سینمای جوانان ایران با بیان اینکه استان گیلان ظرفیت ها و استعداد های فراوانی در این بخش دارد، گفت: باید برای این ظرفیت ها برنامه ریزی شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان:

گیلان در اجرای برنامه های سینمایی پیشگام و پیشتاز است



سینما می تواند زمینه ساز جلب اعتماد و باز آفرینی اعتماد از دست رفته طی سال های اخیر شهرستان های استان گیلان نیز

سوال جواب: مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان با تأکید بر ضرورت نگاه ویژه در بخش هنر به ویژه سینما به این استان، گفت: گیلان در زمینه اجرای برنامه های سینمایی پیشگام و پیشتاز بوده است. رضا نقی بعد از ظهر یکشنبه در دیدار با رئیس انجمن سینمای جوانان ایران با بیان اینکه مردم گیلان بسیار به حوزه سینما علاقه مند هستند، افزود: زمانی که هنوز بحث همزمانی آکران فیلم های فجر مطرح نبود تعداد زیادی از مردم گیلان برای تماشای فیلم های این جشنواره به تهران سفر می کردند. وی با بیان اینکه در زمینه آکران

نشان دهنده حضور افراد علاقه مند به حوزه فرهنگ و هنر است. نقی با اشاره به اینکه ملاک ارزیابی عملکرد رؤسای شهرستان ها تعامل با مسئولان شهرستانی برای تحقق اهداف پیش بینی شده در حوزه فرهنگ و هنر است، اظهار کرد: باید از ظرفیت نمایندگان در جلب و جذب اعتبارات استفاده شود. شهرستان ها و در جلسات شورای برنامه ریزی اعتبارات مناسبی برای بحث سخت افزاری سینمای جوان جذب کرد، گفت: باید به سمتی حرکت کنیم که دفاتر سینما جوان گیلان در سطح شهرستان ها با مشکل مکان مواجه نباشند.

مدیر کل کتابخانه های عمومی گیلان خبر داد:

تحقق ۶ درصدی سهم کتابخانه های عمومی گیلان از درآمد شهرداری ها



مهر: مدیرکل کتابخانه های عمومی گیلان با اشاره به کوتاهی شهرداری ها در پرداخت نیم درصد سهم کتابخانه ها از درآمد این سازمان ها، گفت: از ابتدای سال تاکنون تنها ۶ درصد این سهم پرداخت شده است. پریسا کریمی در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی گیلان با بیان اینکه وضعیت فضای کتابخانه های استان مطلوب نیست، اظهار کرد: توسعه فضای کتابخوانی و بهره برداری از پروژه های نیمه تمام این حوزه مانند کتابخانه مرکزی رشت تأثیر بسزایی در بهبود این شرایط دارد. مدیرکل کتابخانه های عمومی گیلان با اشاره به اینکه هم اکنون به ازای هر مخاطب، یک متر و ۲۸ سانتی متر فضای مطالعه در استان وجود دارد، افزود: سرانه فضای مطالعه در رشت ۴۶ سانتی متر به ازای هر مخاطب است. وی با پیشرفت فیزیکی ۹۱ درصدی کتابخانه مرکزی رشت، ادامه داد: این پروژه مهم به دلیل کمبود اعتبار و انتصابات کتابخانه ای در کمیسیون ماده ۱۰۰ نیمه کاره مانده است. کریمی با ابراز امیدواری مبنی بر رفع مشکلات بر سر راه کتابخانه مرکزی رشت و بهره برداری آن در سال آینده، بیان کرد: با بهره برداری از این

مهر: مدیرکل کتابخانه های عمومی گیلان با اشاره به کوتاهی شهرداری ها در پرداخت نیم درصد سهم کتابخانه ها از درآمد این سازمان ها، گفت: از ابتدای سال تاکنون تنها ۶ درصد این سهم پرداخت شده است. پریسا کریمی در جلسه انجمن کتابخانه های عمومی گیلان با بیان اینکه وضعیت فضای کتابخانه های استان مطلوب نیست، اظهار کرد: توسعه فضای کتابخوانی و بهره برداری از پروژه های نیمه تمام این حوزه مانند کتابخانه مرکزی رشت تأثیر بسزایی در بهبود این شرایط دارد. مدیرکل کتابخانه های عمومی گیلان با اشاره به اینکه هم اکنون به ازای هر مخاطب، یک متر و ۲۸ سانتی متر فضای مطالعه در استان وجود دارد، افزود: سرانه فضای مطالعه در رشت ۴۶ سانتی متر به ازای هر مخاطب است. وی با پیشرفت فیزیکی ۹۱ درصدی کتابخانه مرکزی رشت، ادامه داد: این پروژه مهم به دلیل کمبود اعتبار و انتصابات کتابخانه ای در کمیسیون ماده ۱۰۰ نیمه کاره مانده است. کریمی با ابراز امیدواری مبنی بر رفع مشکلات بر سر راه کتابخانه مرکزی رشت و بهره برداری آن در سال آینده، بیان کرد: با بهره برداری از این

با آثاری از مهرداد قلی پور:

نمایشگاه تابلوهای برجسته سنتی با عنوان «ماسوله زیبا» در رشت برپا شد

ارشاد اسلامی گیلان، اولین نمایشگاه تابلوهای برجسته سنتی با عنوان «ماسوله زیبا» از آثار مهرداد قلی پور با محوریت رسمی از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان، از تاریخ ۱۱ تا ۱۵ دی ماه ۱۴۰۰ صبح ها از ساعت ۹ تا ۱۳ ظهر و عصرها از ساعت ۱۵ تا ۱۹ در نگارخانه مارلیک مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیا (ص) اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی رشت دایر می باشد. در این نمایشگاه ۱۹ اثر تابلو برجسته سنتی در ابعاد ۱۲۰۰ در ۷۰ سانتی متر و ۴۰ در ۷۰ سانتی متر با موضوع طبیعت شهر تاریخی ماسوله که از چوب و سنگ (سنگ های کوهپایه ماسوله) و چسب چوب و گل رس (گل سفالگری) استفاده شده است در معرض دید علاقمندان قرار دارد. با توجه به شیوع ویروس کرونا این برنامه با رعایت پروتکل های بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی و به همراه داشتن ماسک برای کلیه شرکت کنندگان الزامی است. گفتنی است آئین گشایش نمایشگاه روز شنبه ۱۱ دی ماه ۱۴۰۰ ساعت ۱۰:۳۰ صبح با حضور سید امیر مصباح معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان و دیگر هنرمندان در نگارخانه مارلیک مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیا (ص) رشت برگزار شد.



سوال جواب: ۱۹ اثر تابلو برجسته سنتی «ماسوله زیبا» از آثار مهرداد قلی پور در نگارخانه مارلیک مجتمع فرهنگی و هنری خاتم الانبیا (ص) رشت در معرض دید علاقمندان قرار دارد. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و

چهره های برتر همایش ادبی ملت امام حسین (ع) شناخته شدند

سوال جواب: چهره های برتر همایش ادبی ملت امام حسین (ع) در روز یکشنبه ۱۲ دی ماه، طی آیینی در فومن تجلیل شدند. به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گیلان: آیین اختتامیه دومین همایش ملت امام حسین (ع) به مناسبت دومین یادواره شهادت سردار شهید قاسم سلیمانی، با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در روز یکشنبه ۱۲ دی ماه در اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فومن برگزار شد. طی فراخوان منتشر شده از سوی این اداره در هفتم آذر ماه سال جاری، ۲۹۷ اثر (تعداد ۲۹۸ اثر شعر و ۱۹۹ اثر نثر) از ۱۲۳ هنرمند از سراسر کشور به دبیرخانه دومین دوره همایش ملت امام حسین (ع) ارسال شد که توسط داوران نامی کشور مورد ارزیابی قرار گرفت و سه اثر در هر بخش شایسته تقدیر شناخته شدند و به هر یک از برگزیدگان همایش همراه با لوح تقدیر جوایز نقدی اهدا شد که اسامی آنها به شرح ذیل می باشد: در بخش نثر: رتبه اول قاسم بای از گنبد کاووس - رتبه دوم علی سلیمانی از تهران - رتبه سوم سینا عباسی از شاهین دژ در بخش شعر: رتبه اول علی سلیمانی از اصفهان - رتبه دوم فاطمه حلیمان از مشهد - رتبه سوم رضا نیکوکار از رشت در این مراسم از مهمانان ویژه همایش دکتر محمود رنجبر (سخنران) و محمداصادق باقی زاده (شاعر مدعو) و علیرضا اخلاقی برای اجرای زنده خوشنویسی، با اهدای لوح تقدیر و هدیه نقدی تقدیر به عمل آمد.



با معرفی برترین های هشتمین دوسالانه هنرهای تجسمی کلون:

۱۰ عنوان برگزیده و شایسته تقدیر، سهم گیلانی ها شد



شهرستان رودسر را برگزیده گروه سنی «نونگاه» ۱۲۰ دانست و فاطمه ربیعی از مرکز فرهنگی هنری لاهیجان و بیتا رجب زاده از کانون پرورش فکری لنگرود را در همین گروه سنی شایسته تقدیر شناخت. داوران این بخش هم چنین، حلما نوروزی از مرکز فرهنگی هنری رودسر را در گروه سنی «نونگاه» ۹۰ و آیلین اثنی عشری را در گروه سنی «نوجوان» ۱۵+ به عنوان شرکت کننده شایسته تقدیر بخش معرفی کردند. در رشته «خوش نویسی» نیز گروه داوران متشکل از «ربابه حسین پور»، «عطیه رستمی زاده» و «عارفه هدایت»، نگار غلام دوست از مرکز فرهنگی هنری



شایسته قدردانی شناخته شدند. بر اساس این گزارش، گروه داوران رشته نقاشی شامل «نادر موسوی فاطمی»، «معمومه فاضلی مقدس» و «ندا محفقی»، در گروه سنی «نونگاه» ۹۰ مریم احتسابی از مرکز فرهنگی هنری کانون رودسر را به عنوان برگزیده و در گروه سنی «نونگاه» ۱۲۰ زینب حسین پور از کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کوچصفهان را شایسته تقدیر اعلام کرد. هیئت داوران بخش «سفالگری» شامل «عبدالعظیم آذرخیل»، «هدی محسنی» و «نغمه معنوی زاده» نیز آوا عاشوری و یاسمن باباپور از مرکز فرهنگی هنری کانون لنگرود و ذریسا حسین زاده از کانون پرورش فکری

سوال جواب: هشتمین دوسالانه ملی هنرهای تجسمی «آفرینش» کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با درخشش ۱۰ گیلانی همراه شد. هشتمین دوسالانه ملی هنرهای تجسمی «آفرینش» کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در چهار رشته نقاشی، سفالگری، خوش نویسی و عکاسی با معرفی ۱۰ گیلانی به عنوان برگزیده و شایسته تقدیر به نقطه پایانی رسید. این در حالی است که در مجموع ۲۹۳۹ اثر در ۴ رشته نقاشی، سفالگری، خوش نویسی و عکاسی، به دبیرخانه هشتمین دوسالانه ملی ارسال و در آن میان ۱۱۴ اثر به عنوان برگزیده و ۱۱۶ اثر